
Foto je pouze ilustrativní.

5 let fiat
záruka*

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY
SINCOM VERZE PALIVO VÝKON PŘEVODOVKA

do 30.6. 2024 Ceník platí od 1.6. 

CENÍKOVÁ CENA    AKČNÍ CENA

EDICE ITALIA1

334.T1P.7_P* Italia 1.0 GSE T3 120k Benzín 88 kW/120 k 6st. manuální 641 900 552 900

500X
334.S1P.7* 1.0 GSE T3 120k Benzín 88 kW/120 k 6st. manuální 559 900 514 900

334.S7H.7* 1.5 GSE T4 MHEV 130k Benzín/Mild-hybrid 96 kW/130 k 7st. automatická eDCT 674 900 632 900

334.S1D.7* 1.3 MultiJet 95k Diesel 70 kW/95 k 5st. manuální 584 900 549 900

334.X7H.7* 1.5 GSE T4 MHEV 130k CABRIO Benzín/Mild-hybrid 96 kW/130 k 6st. manuální 754 900 702 900

500X COLD
334.T1P.7* 1.0 GSE T3 120k Benzín 88 kW/120 k 6st. manuální 565 900 514 900

334.T7H.7* 1.5 GSE T4 MHEV 130k Benzín/Mild-hybrid 96 kW/130 k 7st. automatická eDCT 680 900 632 900

334.Y7H.7* 1.5 GSE T4 MHEV 130k CABRIO Benzín/Mild-hybrid 96 kW/130 k 7st. automatická eDCT 760 900 702 900

(RED)
334.P7H.7* 1.5 GSE T4 MHEV 130k CABRIO Benzín/Mild-hybrid 96 kW/130 k 7st. automatická eDCT 844 900 792 900

FIAT 500X

AKČNÍ EDICE ITALIA S BOHATOU VÝBAVOU A CENOVÝM 
ZVÝHODNĚNÍM AŽ 89.000 KČ
OPERATIVNÍ LEASING EASY LEASE JIŽ OD 8 327 KČ VČ. DPH MĚSÍČNĚ** 
Včetně servisu, kompletního pojištění, asistenční služby a pneumatik.

EASY ÚROK, ÚVĚR S ÚROKOVOU SAZBOU OD 0,99 %***

*Pouze skladové zásoby
1 Edice ITALIA s pakety Style (51V) a Comfort (51W), příplatkovým lakováním a rezervním kolem v ceně



Standardní a volitelná výbava 
OPT PAKETY 500X 500X COLD (RED)

51V

Paket Style  
(17" disky z lehkých sliting, LED denní svícení, LED hlavní světlomety, LED přední mlhové světlomety, 
zatmavená zadní a boční skla, ambientní osvětlení dveří)
Standard pro ITALIA

26 000 26 000 –

51Z

Paket Sport  
(18" disky z lehkých sliting, LED denní svícení, LED hlavní světlomety, LED přední mlhové světlomety, 
zatmavená zadní a boční skla, sportovní vzhled exteriéru, sportovní interiér, sportovní sedadla, volant 
potažený alcantarou, stylové prahy dveří, ambientní osvětlení dveří)  
*dostupné pouze v kombinaci s pakety Tech (51U) + Comfort (51W)

39 000 39 000 –

51U

Paket Tech  
(UConnect rádio s navigací, 7" dotykovým displejem, hands-free Bluetooth, ovládáním na volantu, USB, 
AUX, zrcadlení telefonu Apple CarPlay/Android Auto, automatická dálková světla, systém varování 
mrtvého úhlu, elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka, dešťový a světelný senzor, bezklíčové odemykání 
a startování) 

26 000 26 000 26 000

51W

Paket Comfort  
(přední a zadní parkovací senzory, zadní parkovací kamera, třetí hlavová opěrka pro cestující vzadu, 
bederní opěrka řidiče, elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko, automatická klimatizace, přední loketní 
opěrka, nabíjecí USB port pro cestující vzadu)
Standard pro ITALIA

26 000 26 000 26 000

7X1
Speciální výbava (RED) 
(logo (RED) na B-sloupku, kryty vnějších zpětných zrcátek v červené barvě, červené krytky kol, červená 
palubní deska, černá látková sedadla Seaqual Yarn s monogramem Fiat a s červeným lemováním

– – S

Speciální výbava COLD
(Adaptace pro chladné počasí, vyhřívaná přední sedadla, vyhřívaný prostor stěračů a pomocné topení 
typu PTC)

– S –

OPT Funkční prvky 500X 500X COLD (RED)

008 Dálkové ovládání centrálního zamykání S S S

023 Elektricky ovládaná přední a zadní okna S S S

026 Elektrická parkovací brzda S S S

041 Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním S S S

392 ESC (+ASR, HBA) S S S

056 Hill holder (asistent rozjezdu do kopce) S S S

025 Manuální klimatizace S S S

140 Automatická dvouzónová klimatizace Paket Comfort Paket Comfort Paket Comfort

416 Tempomat S S S

412 Adaptivní tempomat (povinně s paketech Tech 51U; nelze pro 1.3 MultiJet) 5 500 5 500 5 000

499 Kit Fix&Go na opravu pneumatik T T T

803 Dojezdové rezervní kolo 6 000 6 000 6 000

OPT Bezpečnost 500X 500X COLD (RED)

112 Elektronická kontrola stability S S S

4JA Systém varování opuštění jízdního pruhu + aktivní systém rozpoznávaní dopravních značek + inteligentní 
rychlostní asistent S S S

052 Systém automatického nouzového brzdění (BAS) Standard  
pro 1.5 GSE

Standard  
pro 1.5 GSE

Standard  
pro 1.5 GSE

6DC Systém automatického nouzového brzdění (AEB)  
(pro motory 1.0 GSE a 1.3 MultiJet; povinně s paketech Tech 51U) 8 500 8 500 –

XNM Detekce pozornosti a únavy řidiče Standard  
pro 1.5 GSE

Standard  
pro 1.5 GSE S

500 Airbag řidiče S S S

502 Airbag spolujezdce S S S

505 Boční airbagy S S S

614 Okenní airbagy S S S

JR1 Halogenové denní svícení S S –

9U5 LED denní svícení Paket Style  
a Sport

Paket Style  
a Sport S

LM6 Full LED přední světlomety Paket Style  
a Sport

Paket Style  
a Sport S

68T LED osvícení SPZ S S S

7B2 Monitoring tlaku v pneumatikách (TPMS) S S S

316 Zadní parkovací kamera Paket Comfort Paket Comfort Paket Comfort

66M Paket Eco S S S

Legenda: S – standardní výbava; T – lokální standard pro ČR; – – není dostupné pro některé verze
Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.



OPT Exteriér 500X 500X COLD (RED)

128 16" ocelová kola - stříbrná S S –

4AV 17" kola z lehkých slitin - černé s diamantovou úpravou Paket Style Paket Style –

6U4 18" kola z lehkých slitin - černé s diamantovou úpravou Paket Sport Paket Sport S

070 Zatmavená zadní okna Paket Style  
a Sport

Paket Style  
a Sport S

4YD Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě S* S* –

5A5 Kliky dveří v saténově chromové barvě S* S* –

947 Chromová koncovka výfuku (standard pro 1.5 GSE) Paket Sport Paket Sport S

5CA Pastelová barva bílá Gelato 12 000 12 000 12 000

5CK Pastelová barva černá Cinema 12 000 12 000 12 000

7AZ Pastelová barva červená Passione 0 0 0

5CC Metalická barva modrá Italia 14 000 14 000 –

5DP Metalická barva modrá Venezia 14 000 14 000 –

0PY Pastelová barva bílá Gelato / černá střecha 29 000 29 000 –

6FW Pastelová barva červená Passione / černá střecha 29 000 29 000 –

4SA Metalická barva modrá Itália / černá střecha 29 000 29 000 –

5CH Metalická barva modrá Venezia / černá střecha 29 000 29 000 –

097 Přední mlhová světla s funkcí osvětlování zatáček S S –

LNJ LED přední mlhová světla Paket Style  
a Sport

Paket Style  
a Sport S

Standardní a volitelná výbava 
OPT Interiér 500X 500X COLD (RED)

320 Volant čalouněný techno-kůží S S S

450 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče S S S

623 Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou ve 4 směrech Paket Comfort Paket Comfort Paket Comfort

0BY Kapsa na zadní straně sedadla spolujezdce 2 000 2 000 S

132 Přední loketní opěrka Paket Comfort Paket Comfort Paket Comfort

40H Dělené zadní sedadlo S S S

511 3. hlavová opěrka vzadu Paket Comfort Paket Comfort Paket Comfort

JAY Monochromaticky 3,5" TFT displej (pro motory 1.0 GSE a 1.3 MultiJet) S* S* –

710 Barevný 3,5" TFT displej (pro motory 1.0 GSE a 1.3 MultiJet) 2 500 2 500 –

2BC Barevný 3,5" TFT displej pro 1.5 GSE MHEV S* S* S*

UGD UConnect rádio s 7" dotykovým displejem, hands-free Bluetooth, ovládáním na volantu, USB, AUX, 
zrcadlení telefonu Apple CarPlay/Android Auto S S S

UGE UConnect rádio s navigací, 7" dotykovým displejem, hands-free Bluetooth, ovládáním na volantu, USB, 
AUX, zrcadlení telefonu Apple CarPlay/Android Auto Paket Tech Paket Tech Paket Tech

RS9 DAB rádio S S S

5BH Ovládání rádia a telefonu na volantu (se 7" rádiem) S S S

823 Zásuvka 12V S S S

RSX USB vstup pro zadní sedadla Paket Comfort Paket Comfort Paket Comfort

RCG 6 reproduktorů S S S

9Z3 Ambientní osvětlení dveří Paket Style  
a Sport

Paket Style  
a Sport S

CLE Přední a zadní koberečky 1 500 1 500 1 500

Legenda: S – standardní výbava; T – lokální standard pro ČR; – – není dostupné pro některé verze
Některé prvky příplatkové výbavy nahrazují standardní výbavu stejného charakteru, aniž by tato skutečnost byla u jednotlivých položek uvedena.

OPT Ostatní 500X 500X COLD (RED)

5DE Start&Stop S S –

8F8 Štítek Fix&Go T T T

73L Akustická izolace čelního skla S S S



Technická specifikace 

MOTORIZACE 1.0 GSE T3 120k 1.3 MultiJet 95k

Emisní norma E6D Final

500X

1.5 GSE T4 MHEV 130k 

E6D Final E6D Final

POHON

Hnací náprava přední přední přední

Převodovka 6st. manuální 7st. automatická 5st. manuální

HMOTNOSTI A OBJEMY

Objem palivové nádrže (l) 48 48 55

Pohotovostní hmotnost (kg) 1290 1 405 1 355

ZAVAZADLOVÝ PROSTOR

Objem zavazadlového prostoru (l) 350 350 350

Max. objem zavazad. prostoru při sklopených 
zadních sedadlech (l) 1000 1 000 1 000

VÝKON A SPOTŘEBA PALIVA

Max. rychlost (km/h) 192 194 172

Zrychlení 0–100 km/h (s) 10,7 9,4 14

Spotřeba WLTP:

Kombinovaná (l/100 km) 6,2 5,9 4,6

Kombinované emise CO2 (g/km) 139 139 120

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

Rozvor (mm) 2570 2 570 2 570

Délka (mm) 4264 4264 4264

Výška (mm) 1595 1595 1595

Šířka (mm) 1796 / 2025 se zpětnými zrc. 1796 / 2025 se zpětnými zrc. 1796 / 2025 se zpětnými zrc.

Průměr otáčení (m) 11,05 11,05 11,05

MOTOR

Obsah (cm3) 999 1 469 1 248

Palivo benzín benzín diesel

Počet válců, uložení 3, v řadě 4, v řadě 4, v řadě

Vrtání x zdvih (mm) 70 x 86,5 71,2 x 92,2 69,6 x 82

Kompresní poměr 10,5 : 1 12,5  +0/-0,5 16,8 : 1

Max. výkon v kW (k) při ot/min 88 kW (120) @ 5750 96kW (130) @ 5250 70 kW (95) @ 3750

Maximální točivý moment v Nm při ot/min 190 @ 1750 240 @ 1500 200 @1500

*ZÁRUKA NA VOZIDLO
Na všechny vozy poskytuje Fiat svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Maximum Care, dvouletou záruku na lak a osmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté 
záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních 
prohlídek. Více informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Fiat. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele. 

** Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Nabídka platí do 30. 6. 2024. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 
občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky. Nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o. Příklad: Operativní leasing 8 327 Kč 
měsíčně pro model Fiat 500X Cold 1.0 Firefly 120k MAN6, ceníková cena vozidla vč. DPH 565 900 Kč, délka trvání smlouvy 48 měsíců, nájezd 10 000 km/rok. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce Fiat.

***Reprezentativní příklad financování skladového vozu Fiat 500X 1.0 GSE T3 120 k Edice Italia: Cena vozu 552 900,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 276 450,- Kč (50% z poř. ceny), výše úvěru 276 450,- Kč, pevná 
úroková sazba: 0,99 %p.a., délka úvěru 24 měsíců, 1.– 24. měsíční splátka     12 656,-Kč včetně pojištění, 1.- 24. měsíční splátka pojištění: 1 019,- Kč (z toho HAV*: 697,- Kč,  POV**: 322,-Kč), poplatek za poskytnutí úvěru: 5 529,- Kč. 
*HAV=havarijní pojištění **POV=pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla, tj. povinné ručení. Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Tato nabídka od 
společnosti UniCredit Leasing CZ, a.s. je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoliv transakce. Akce je platná pro právnické osoby a fyzické osoby 
podnikající a platí do 30.06.2024

Platnost tohoto ceníku je uvedena na první straně. V tomto ceníku jsou uvedeny prodejní ceny v českých korunách, doporučené společností F Automobil Import s.r.o., které se vztahují na skladové anebo nově objednané vozy v době 
platnosti tohoto ceníku nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Společnost F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo změny ceny, výbavy a technických údajů vozidla bez předchozího upozornění. Veškeré ceny, 
údaje a vyobrazení jsou orientační, nezávazné a mají pouze informativní charakter. Všechny uvedené informace mají charakter obchodního sdělení a nejsou nabídkou ve smyslu § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. Akční nabídku dle ceníku nelze kombinovat s podmínkami pro velkoodběratele. Podrobné informace o vozidlech, standardní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách a konečné prodejní ceně, dodacích 
podmínkách a termínech Vám na přání poskytne autorizovaný prodejce vozidel Fiat, rovněž pro Vás připraví i konkrétní nabídku.

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním 
vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během konfigurace lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na 
nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure), aby bylo možné zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají 
na hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.




